DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA
ATRAVÉS DE DESENHOS ANIMADOS DA TV NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de JHONATAN LUAN DE ALMEIDA XAVIER, foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-conadis?page=5

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-conadis?page=5